DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA
Lei nº. 03/74 de 18 de Outubro de 1974

Edição: Especial Data: 31/12/2020

____________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA - PB

C.N.P.J.: 09.151.861/0001-45
Rua Manoel Marques Fernandes, nº 67, Centro – Malta – PB – CEP: 58.713 – 000.

Fone: 83 3471 1232  / 98164 8327
E-mail: gabinete@malta.pb.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA 98/2020
MALTA/PB, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DO SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO,
NA FORMA QUE INDICA E ADOTA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALTA, ESTADO DO
PARAÍBA, no uso das atribuições legais e
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, demais normas pertinentes e
considerando o fim da Gestão 2017/2020;

R E S O L V E:

Art. 1º EXONERAR, a partir desta data, o Secretário de
Educação Municipal Joselito Bandeira de Lucena.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

MANOEL BENEDITO DE LUCENA FILHO
PREFEITO CONSTITUCIONAL